2

Совет народных депутатов Криниченского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской  области
РЕШЕНИЕ

11.07.2019 г  № 169
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального Закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей № 19 Устава Криниченского сельского поселения, «Положением о публичных слушаниях в Криниченском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Криниченского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить на 12 августа  2019 года в 10-00 публичные слушания по вопросу «О проекте изменений и дополнений в Устав Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

1) Пикулин Юрий Васильевич

2) Афанасов Сергей Васильевич

3)Антонова Марина Владимировна

4) Шибалкина Светлана Ивановна

5)Томашов Александр Иванович

3. Информацию о публичных слушаниях обнародовать.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Криниченского сельского поселения                            Ю.В.Пикулин
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

А К Т  ОБНАРОДОВАНИЯ

11.07.2019г.

с.Криница

Об обнародовании решения от 11.07.2019 г.  № 169 О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Криниченского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

Мы, нижеподписавшиеся, председатель специальной комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов,  глава Криниченского сельского поселения  Пикулин Юрий Васильевич
Члены комиссии:

Томашов Александр Иванович, Антонова Марина Владимировна составили настоящий акт в том, что 11.07.2018 г.  было обнародовано решение от 11.07.2019 г.  № 169 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Криниченского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» и в соответствии с Уставом Криниченского сельского поселения путём размещения текста вышеуказанного решения   на информационных стендах, расположенных:
- с. Криница – Дом культуры, школа
- с.Рыбное – информационный стенд ДК с.Рыбное

- х.Должик -  магазин  « ИП Битюков»

- п.Луки – стенд магазина «Заводской» с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Криниченского сельского поселения.

  О чём и составлен настоящий акт

Подписи:

Глава  Криниченского  сельского  поселения    ____________Пикулин Ю.В.

                                                            ____________ Томашов А.И.

                                                                    ____________Антонова М.В.